Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Минск
Парадигмальный Совет
Протокол Совета от 10.04.2024
[bookmark: _Hlk141552377]Серафимович Ю. Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми: 02.04.2024
Присутствовали:
Болотько О.
Бахур Е.
Алферова Н.
Алехнович А.
Алехнович А.
Серафимович Ю
Валеевич В.
Боровая И.
Колесников А.
Серафимович Н.
Песецкая Т.
Тихоничева Е.
Гордей С.
Ярмола М.
Леонова Е.
Евсиевич А.
Бородич Н.
Габрильянц В.
Паскин Р.
План Синтеза
Тема: Посвящённый ИВДИВО
Планировалось:
💥СинтезОбраз Посвящённого ИВДИВО Планом Си ИВО
💥Посвящённый ИВДИВО Практикой Плана Си ИВО в Огне Парадигмального Совета Подразделения
Цели/задачи:
• Парадигмальный сдвиг с Человека на Посвящённого
• Выявление Стратегических перспектив ИВДИВО ракурсом 4-рицы МО ИВДИВО Минск 2024/2025
• Плана Си Совета и
• Регламента, с учётом 20-25 минут Огня Совета на работу со зданиями Подразделения
Состоялись
Осуществлены п. Плана Синтеза Совета.

Составила ИВДИВО-Секретарь Габрильянц В.